
Uchwała nr 2548 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów  

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 i art. 322 ust. 1 w związku z art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 574 ze zm.) oraz § 

121 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (stanowiący 

załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

października 2021 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Zmienia się skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 2020-

2024 w ten sposób, że powołuje się następujące osoby: 

1. doktoranta lek. Maksyma Jurę - I rok, w miejsce Karoliny Karcz; 

2. doktorantkę mgr Joannę Jędrzejczyk – I rok, w miejsce Kamili Boszkiewicz; 

3. doktorantkę  lek. Aleksandrę Żórawik - III rok, w miejsce Malwiny Brożyny. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Za Senat 
 
 
 
 
 
 
 

Radca Prawny 
Maciej Żmudziński 

 


